



ADF Diesel St-Stanislas Inc.

5 Côte Saint-Paul, Saint-Stanislas, QC, CA, G0X 3E0

1-866-928-8713 / www.adfdiesel.com

TPS/GST: 103110847 TVQ/PST: 1002684345

M24-2

Facture	
# Facture	FA01-234831
Date	2021-06-30
Page	3 of 8

# Compte	Nom du compte	Bon de commande	Préparé par
67681	EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON		Marc Fournier

Date	Contact	Livré par	Terme
2021-06-30	PR-98411 / REPAIR	. PAS DE TRANSPORT REQUIS	N30

Facturé à	Livré à
67680 - EXCAVATION YVON BENOIT 3103-6965 QUEBEC INC. 1840, RUE POWER DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 5X5 819-474-6829	67681 - EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON 1970, BOUL. DE L'UNIVERSITE DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 0M5

# Produit	Description	Qté. comm.	Qté. exp.	Prix	Montant
-----------	-------------	------------	-----------	------	---------

remplacer.

GOOD WILL.

- Seulement \$600 de difference
entre Cummins et ADF
discount additionnel
de \$400cad entente entre
Marc et Yohan.

2882111R	REMAN TURBO HOLSET(NO ACTUATOR) INFO. - Rebuild complet du turbo a prix reduit le turbo viens de etre rebatit mais la turbine whell et vgt ete endommager. - Prix reduit afin de aider la client dans les reparation.	1	1	2,200.00	2,200.00
WP3684450R	WATER PUMP - RECON	1	1	300.29	300.29
Z09	MACHINER EX MANIFOLD INFO. - Machiner exaust manifold pour prevenir les perte de exaust au niveau du manifold.	1	1	150.00	150.00

Devise	CAD
Surcharge	0.00
Sous-total	28,667.50
TPS/TVH	1,433.36
TVQ	2,859.55
Total	\$ 32,960.41



ADF Diesel St-Stanislas Inc.

5 Côte Saint-Paul, Saint-Stanislas, QC, CA, G0X 3E0

1-866-928-8713 / www.adfdiesel.com

TPS/GST: 103110847 TVQ/PST: 1002684345

Facture

# Facture	FA01-234831
Date	2021-06-30
Page	1 of 8

# Compte	Nom du compte	Bon de commande	Préparé par
67681	EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON		Marc Fournier

Date	Contact	Livré par	Terme
2021-06-30	PR-98411 / REPAIR	. PAS DE TRANSPORT REQUIS	N30

Facturé à	Livré à
67680 - EXCAVATION YVON BENOIT 3103-6965 QUEBEC INC. 1840, RUE POWER DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 5X5 819-474-6829	67681 - EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON 1970, BOUL. DE L'UNIVERSITE DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 0M5

# Produit	Description	Qté. comm.	Qté. exp.	Prix	Montant
-----------	-------------	------------	-----------	------	---------

INFORMATION.

REF PROJECT: PR-98411

TRUCK: PETERBILT

MODEL: 386

YEAR: 2013

SERIAL: 1XPHD49X8DD191047

ENGINE: CUMMINS

MODEL: ISX

SERIAL: 79570040

CPL; 3719

INFO.

- Client achete kit moteur
et tete en feb 2021

Apres quelque mois de operation client
a probleme valve trop haute.

Retour du camion chez ADF

Diesel pour reprise de travaux.

DATE: 08 MAI 2021

- Visite de Yohan en atelier
explication des probleme
relier a un egr Delete
mal effectuer la tete est
craquer sur tous les cylindre
- la soumission ci bas
inclus piece et main

Devise	CAD
Surcharge	0.00
Sous-total	28,667.50
TPS/TVH	1,433.36
TVQ	2,859.55
Total	\$ 32,960.41



ADF Diesel St-Stanislas Inc.

5 Côte Saint-Paul, Saint-Stanislas, QC, CA, G0X 3E0

1-866-928-8713 / www.adfdiesel.com

TPS/GST: 103110847 TVQ/PST: 1002684345

Facture	
# Facture	FA01-234831
Date	2021-06-30
Page	2 of 8

# Compte	Nom du compte	Bon de commande	Préparé par
67681	EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON		Marc Fournier

Date	Contact	Livré par	Terme
2021-06-30	PR-98411 / REPAIR	. PAS DE TRANSPORT REQUIS	N30

Facturé à	Livré à
67680 - EXCAVATION YVON BENOIT 3103-6965 QUEBEC INC. 1840, RUE POWER DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 5X5 819-474-6829	67681 - EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON 1970, BOUL. DE L'UNIVERSITE DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 0M5

# Produit	Description	Qté. comm.	Qté. exp.	Prix	Montant
-----------	-------------	------------	-----------	------	---------

oeuvre pour reparation du
vehicule en atelier, programmation
du ECM avec un delete fiable
et test de dynamometer
sur banc essaie PowerTest.

PIECES.

4376104	GASKET SET - UPPER ENGINE	1	1	726.47	726.47
4965698	EXHAUST MANIFOLD BOLT	12	12	7.52	90.24
4298975*	NUT TURBO	4	4	12.19	48.76
3104392	GASKET - VALVE COVER	1	1	53.23	53.23
3104388*	ISOLATOR	8	8	16.09	128.72
4026684	GASKET OIL PAN, ISX	1	1	140.33	140.33
4376168-IPD	LINER W/SEAL 150MM (ARP)	6	6	302.38	1,814.28
2881756-IPD	PISTON RING SET (ARP)	5	5	212.33	1,061.65
2882080-IPD	PISTON KIT (ARP)	1	1	875.98	875.98
D915500R1	LINE TUBE SLEEVE 1/4	10	10	0.58	5.80
3687058	NOZZLE - PISTON COOLING	6	6	14.09	84.54
3678574	CONN ROD - BOLT	24	24	6.68	160.32
4089405	CONNECTING ROD BEARING (PAIR)	6	6	33.58	201.48

RECON PARTS.

H4298237R	CYLINDER HEAD ISX SCALOP	1	1	4,963.63	4,963.63
Z08	CORE - ENDOMMAGER	1	1	1,000.00	1,000.00
Z14	GOOD WILL	-1	-1	400.00	-400.00

INFO.

- Tete client craquer
core de tete doit etre

Devise	CAD
Surcharge	0.00
Sous-total	28,667.50
TPS/TVH	1,433.36
TVQ	2,859.55
Total	\$ 32,960.41



ADF Diesel St-Stanislas Inc.

5 Côte Saint-Paul, Saint-Stanislas, QC, CA, G0X 3E0

1-866-928-8713 / www.adfdiesel.com

TPS/GST: 103110847 TVQ/PST: 1002684345

Facture

# Facture	FA01-234831
Date	2021-06-30
Page	4 of 8

# Compte	Nom du compte	Bon de commande	Préparé par
67681	EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON		Marc Fournier

Date	Contact	Livré par	Terme
2021-06-30	PR-98411 / REPAIR	. PAS DE TRANSPORT REQUIS	N30

Facturé à	Livré à
67680 - EXCAVATION YVON BENOIT 3103-6965 QUEBEC INC. 1840, RUE POWER DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 5X5 819-474-6829	67681 - EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON 1970, BOUL. DE L'UNIVERSITE DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 0M5

# Produit	Description	Qté. comm.	Qté. exp.	Prix	Montant
Z02CC	CAMSHFAT - INSPECTION INFO. - A la demande du client inspection visuelle seulement.	1	1	65.00	65.00
Z02CC	INSPECTION CONN ROD	1	1	65.00	65.00
Z09	REPLACER BUSHING	1	1	85.00	85.00
4059448	BUSHING CONN ROD INFO. - A la demande du client inspection de 1x conn rod seuleemnt les 5 autre inspecter lors du rebuild chez le client. - Prendre note que la bushing est hors specification la bushing doit etre remplacer.	1	1	35.15	35.15
Z09	EGR COOLER - DELETE INFO. - Demonter EGR Cooler et installer plug moteur bypasser mais pas de plug au EGR Cooler. . MACHINAGE BLOC.	1	1	125.00	125.00

Devise	CAD
Surcharge	0.00
Sous-total	28,667.50
TPS/TVH	1,433.36
TVQ	2,859.55
Total	\$ 32,960.41



ADF Diesel St-Stanislas Inc.

5 Côte Saint-Paul, Saint-Stanislas, QC, CA, G0X 3E0

1-866-928-8713 / www.adfdiesel.com

TPS/GST: 103110847 TVQ/PST: 1002684345

Facture	
# Facture	FA01-234831
Date	2021-06-30
Page	5 of 8

# Compte	Nom du compte	Bon de commande	Préparé par
67681	EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON		Marc Fournier

Date	Contact	Livré par	Terme
2021-06-30	PR-98411 / REPAIR	. PAS DE TRANSPORT REQUIS	N30

Facturé à	Livré à
67680 - EXCAVATION YVON BENOIT 3103-6965 QUEBEC INC. 1840, RUE POWER DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 5X5 819-474-6829	67681 - EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON 1970, BOUL. DE L'UNIVERSITE DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 0M5

# Produit	Description	Qté. comm.	Qté. exp.	Prix	Montant
Z-COUNTER-SHIM	COUNTER SHIM	1	1	1,950.00	1,950.00
5298564	SHIM - LINER - .020	6	6	54.26	325.56
	INFO.				
	- Machiner 6X counter				
	bore pour y installer				
	shim a 020 et mettre				
	la protusion des cylindre				
	a 0.014.				
	INFO.				
	- Mesure de bloc moteur en				
	date du 08 Juin 2021				
	durant inspection.				
	CYL 01: 0.0009				
	CYL 02: 0.0009				
	CYL 03: 0.0008				
	CYL 04: 0.0009				
	CYL 05: 0.0009				
	CYL 06: 0.0009				
	.				
	MAINTENANCE.				
BD50000-BAL	OIL FILTER	1	1	40.65	40.65
BF7766-BAL	FILTER FUEL	1	1	19.84	19.84
LAF2536	FILTRE AIR	1	1	91.25	91.25
25700500	URSA 15W40 / AU LITRE / VRAC	45	45	4.95	222.75
22781104	ANTIGEL ROUGE 50/50	40	40	3.26	130.40
BC50215	BRAKE CLEANER	12	12	3.04	36.48
618	ABSORBANT - 15KG	1	1	10.14	10.14
K66923	ROUGE INTER	6	6	6.11	36.66

Devise	CAD
Surcharge	0.00
Sous-total	28,667.50
TPS/TVH	1,433.36
TVQ	2,859.55
Total	\$ 32,960.41



ADF Diesel St-Stanislas Inc.

5 Côte Saint-Paul, Saint-Stanislas, QC, CA, G0X 3E0

1-866-928-8713 / www.adfdiesel.com

TPS/GST: 103110847 TVQ/PST: 1002684345

Facture

# Facture	FA01-234831
Date	2021-06-30
Page	6 of 8

# Compte	Nom du compte	Bon de commande	Préparé par
67681	EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON		Marc Fournier

Date	Contact	Livré par	Terme
2021-06-30	PR-98411 / REPAIR	. PAS DE TRANSPORT REQUIS	N30

Facturé à	Livré à
67680 - EXCAVATION YVON BENOIT 3103-6965 QUEBEC INC. 1840, RUE POWER DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 5X5 819-474-6829	67681 - EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON 1970, BOUL. DE L'UNIVERSITE DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 0M5

# Produit	Description	Qté. comm.	Qté. exp.	Prix	Montant
FPM500	POWER FORMULA 16oz	1	1	9.25	9.25
2800B2	BEARING GUARD (ENGINE)	1	1	9.95	9.95
K120858HD	ENGINE BELT - NEW	1	1	113.51	113.51
K060637HD	A/C BELT - NEW	1	1	49.44	49.44
CV15000-BAL	CCV FILTER - NEW	1	1	49.37	49.37
3683144*	COLLIER DE SERRAGE	1	1	76.08	76.08
CT9412	COLLET CT9412	3	3	10.76	32.28
CT9416	COLLET CT9416	1	1	11.08	11.08
CT250LSS	CLAMP BREEZE 1-3/4 +fÆ'+tâ€™+fâ€ +,â,-â,	1	1	14.85	14.85
	PROGRAMMATION.				
ECMPROGRAMMING	PROGRAM ECM - EGR DELETE INFO. - Effectuer programmation EGR Delete. Refaire la programmation su complet.	1	1	3,000.00	3,000.00
	OUVRAGE.				
ADF50	OUVRAGE - ATELIER INFO. - Temps technicien pour efecctuer reparation sur le camion.	65	65	99.95	6,496.75
	OUVRAGE - NETTOYAGE.				
ADF50	OUVRAGE - ATELIER INFO. - Temps lavage pour	8	8	59.95	479.60

Devise	CAD
Surcharge	0.00
Sous-total	28,667.50
TPS/TVH	1,433.36
TVQ	2,859.55
Total	\$ 32,960.41



ADF Diesel St-Stanislas Inc.

5 Côte Saint-Paul, Saint-Stanislas, QC, CA, G0X 3E0

1-866-928-8713 / www.adfdiesel.com

TPS/GST: 103110847 TVQ/PST: 1002684345

Facture

# Facture	FA01-234831
Date	2021-06-30
Page	7 of 8

# Compte	Nom du compte	Bon de commande	Préparé par
67681	EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON		Marc Fournier

Date	Contact	Livré par	Terme
2021-06-30	PR-98411 / REPAIR	. PAS DE TRANSPORT REQUIS	N30

Facturé à	Livré à
67680 - EXCAVATION YVON BENOIT 3103-6965 QUEBEC INC. 1840, RUE POWER DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 5X5 819-474-6829	67681 - EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON 1970, BOUL. DE L'UNIVERSITE DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 0M5

# Produit	Description	Qté. comm.	Qté. exp.	Prix	Montant
-----------	-------------	------------	-----------	------	---------

	nettoyage des composante prete pour assemblage .				
Z-DYNO	TEST - DYNAMOMETRE. BANC DYNAMOMETRE INFO. - Prix reduit de 50% pour effectuer banc essaie camion sur banc essaie Powrtest le fine tune de EGR Delete seras aussi efectuer. - Rsapport de dynamometre fourni au client. .	1	1	600.00	600.00
	EXTRA - APRES DYNAMOMETRE PIECES.				
ENVG105610	CUMMINS / VOLVO / MACK GASKET (4.88" X 6	2	2	22.27	44.54
ENVG105310	CUMMINS GASKET (13.31" X 12.44")	2	2	18.30	36.60
ADF50	OUVRAGE - ATELIER INFO. - Temps technicien pour defoncer les unite DPF,DOC,SCR les unite avais simplement des petit trou pas une belle performance sur les banc de essaie. - Installation nouvelle clamp et gasket.	8	8	99.95	799.60

Devise	CAD
Surcharge	0.00
Sous-total	28,667.50
TPS/TVH	1,433.36
TVQ	2,859.55
Total	\$ 32,960.41



ADF Diesel St-Stanislas Inc.

5 Côte Saint-Paul, Saint-Stanislas, QC, CA, G0X 3E0

1-866-928-8713 / www.adfdiesel.com

TPS/GST: 103110847 TVQ/PST: 1002684345

Facture

# Facture	FA01-234831
Date	2021-06-30
Page	8 of 8

# Compte	Nom du compte	Bon de commande	Préparé par
67681	EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON		Marc Fournier

Date	Contact	Livré par	Terme
2021-06-30	PR-98411 / REPAIR	. PAS DE TRANSPORT REQUIS	N30

Facturé à	Livré à
67680 - EXCAVATION YVON BENOIT 3103-6965 QUEBEC INC. 1840, RUE POWER DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 5X5 819-474-6829	67681 - EXCAVATION YVON BENOIT / LIVRAISON 1970, BOUL. DE L'UNIVERSITE DRUMMONDVILLE, QC, CA, J2C 0M5

# Produit	Description	Qté. comm.	Qté. exp.	Prix	Montant
-----------	-------------	------------	-----------	------	---------

MERCI!!!

Devise	CAD
Surcharge	0.00
Sous-total	28,667.50
TPS/TVH	1,433.36
TVQ	2,859.55
Total	\$ 32,960.41